PENYUSUNAN PROGRAM PEMBENTUKAN PERATURAN BUPATI 2018

PERBUPKAB.LEBAK NO. 46 BD 2018/NO. 46, 15 HLM

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK TENTANG PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN LEBAK

- ABSTRAK bahwa untuk melaksanakan ketentuan : -Pasal 6 ayat (3) Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Lebak, perlu menetapkan Peraturan Bupati Pembentukan tentang Unit Pelaksana **Teknis** Daerah pada Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Lebak.
 - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: UU No. 23 tahun 2000; UU No. 23 tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 9 tahun 2015; PP No. 18 tahun 2016; PERMENDAGRI No. 12 tahun 2017; PERDA No. 8 tahun 2016;
 - Peraturan Bupati ini mengatur tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis
 Daerah Pada Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Lebak.
- CATATAN : Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 30 November 2018.
 - Peraturan Bupati ini berlaku sampai dengan ada Peraturan Bupati yang mengubah atau mencabutnya.
 - Lampiran 1 hlm.